Ofício nº 512/2025 – GPC/DL –hmg

Santa Bárbara d’Oeste, 27 de agosto de 2025.

Assunto: Convite para uso da Tribuna Livre

Prezado Dr. Caio Fiore,

O Presidente da Câmara Municipal, Vereador Júlio César Santos da
Silva – "Kifú", tem a honra de convidá-lo a participar da Tribuna Livre da 32ª Reunião
Ordinária de 2025, que será realizada no dia 09 de setembro de 2025, às 14h, no
Plenário da Câmara Municipal.

Na oportunidade, gostaríamos de contar com Vossa Senhoria para
explanar sobre a Diabetes Mellitus Tipo 1 (DM1), tema de grande relevância social e
objeto do Projeto de Lei nº 79/2025, de autoria do Vereador Presidente.

Sua participação certamente contribuirá de forma significativa para
enriquecer o debate e ampliar o conhecimento acerca do assunto junto aos
parlamentares e à comunidade.

Na expectativa de contar com sua presença, reiteramos nossos votos de
elevada estima e consideração.

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
“KIFÚ”

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
DR. CAIO FIORE
drcaiofiore@gmail.com

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: D

F
S

S
-N

4R
D

-2
Z

21
-3

C
E

T

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 27 de agosto de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DFSSN4RD2Z213CET  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: DFSS-N4RD-2Z21-3CET

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: D

F
S

S
-N

4R
D

-2
Z

21
-3

C
E

T

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DFSSN4RD2Z213CET
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DFSSN4RD2Z213CET
		2025-08-27T10:34:56-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura